PROCESSO SELETIVO N.º 03/2013
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Marapoama-SP, através do Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO a Classificação
Final dos Candidatos aprovados, após analise dos recursos.

PEB I- Professor de Educação Básica I

Classif. CANDIDATO Nota Final

01 Érica Cintrão Elias 96,50

02 Míriam Taiza Gonçalves da Costa 86,21

03 Elizane Franchi Pelligrini 77,20

04 Aminadabe Ferreira Pelegrin 76,50

05 Rosangela Miessa 72,88

06 Ana Paula Piloto Fregonesi 72,00

07 Bruna Augusto 67,17

08 Giovana Duarte Castanha 64,00

09 Adriana Gimenez 63,60

10 Fernanda Ap. Casteleti 63,02

11 Ana Paula Perez Fernandez Belentani 62,74

12 Michele Carla Barbosa 62,49

13 Cíntia Neris Scapin Duarte 62,00

14 Isamara Natani Fernandes 62,00

15 Marinez Gonçalves Yoshioka 61,00

16 Natália Perpetuo Bonito 60,39

17 Maria Aparecida Ferro Bortolozzo 60,25

18 Pricila Paula Barbosa Alcantara 60,10

19 Joeli Rota Jacinto Franchi 60,00

20 Bruno Henrique Marim Bolssone 59,50

21 Dulcilene Torres Gomes Zerbato 58,50

22 Sandra Cristina Ribeiro Tonon 56,70

23 Franciele Romera Fernandes 54,10

24 Maria Luzinete Sampaio 49,00

25 Ana Paula Roncoleta 40,00

26 Andreza Carolina Ochoa Alvares 36,50

27 Ana Caroline Caliano 31,80

PEB II- Educação Física

Classif. CANDIDATO Nota Final

01 Walkíria Regina Cossari 56,60

02 Elizete Tobias 54,88

03 João Antonio Wolke 49,60

04 João Henrique Gambarini 49,50

05 Elizier Prudencio de Oliveira 48,60

06 Vanderlei José Scarpeta Júnior 44,90

07 Pamela Serrano 41,10

Monitor de Educação Infantil

Classif. CANDIDATO Nota Final

01 Angelita Aparecida Medina 81,50

02 Maria Luzinete Sampaio 79,00

03 Gabriela Tozo dos Santos 78,00

04 Roseli Rodrigues Marin 77,00

05 Lucimeire Soares de Oliveira Santana 76,00

06 Gabriela Zanela 75,00

07 Marta Sperandio 74,00

08 Nereide Siqueira de Almeida 73,50

09 Rafael Júnior Monzani 73,00

10 Cirlene Garcia da Cruz 72,00

11 Sirlene Ferreira da Silva Souza 71,50

12 Érica do Lago Froes 71,00

13 Silvana Ap. da Silva Meneguesso 70,00

14 Jéssica Ap. Maximiano Pereira 69,50

15 Jéssica Natália Santini Rodrigues 68,50

16 Marileide Montecelli 68,00

17 Letícia Rota Jacinto 68,00

18 Thaís Basso Martin 67,50

19 Isabella Rainieri 67,00

20 Andreza das Graças Iani 66,50

21 Eneida Silmara Ribeiro 62,00

22 Magali Maria Guebara 59,50

23 Maísa Aparecida Carniel 58,50

24 Joana Donizeti de Oliveira 58,00

25 Rogéria Rodrigues Store 57,00

26 Luciana perpetua Store 56,50

27 Tania Aparecida Santana 56,00

28 Luara Pekin 55,50

29 Thayna Bianca Rodrigues 53,00

30 Cristiane Sartori Schincáglia 52,50

31 Franciele Romera Fernandes 51,50

32 Eleuza Maria Felizardo Fernandes 51,00

PROCESSO SELETIVO N.º 04/2013
EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL - PROJETOS

A Prefeitura Municipal de Marapoama-SP, através do Prefeito Municipal, TORNA PÚBLICO a Classificação
Final dos Candidatos aprovados, após analise dos recursos.

Projetos

Classif. CANDIDATO Função Nota Final

01 Maria Aparecida Ferro Bortolozzo Artesanato 8,00

02 Dulcilene Torres Gomes Zerbato Artesanato 7,00

01 Gabriela Andrela Ed.Ambiental 9,00

02 Raiane Pasiani Freschi Ed.Ambiental 8,00

01 Laís Teodoro de Matos Informática 8,00

02 Ricardo Omito Informática 7,50

03 Cíntia Neris Scapin Duarte Informática 7,00

01  Érica Cintrão Elias Inglês 8,00

01 Solidete Luiza Zaneti Caretta Reforço 8,00

01 Giseli Maria Teixeira Tarefa 8,00

02 Ana Caroline Caliano Tarefa 7,00

03 Adriana Gimenez da Silva Tarefa 6,00

04 Isamara Natani Fernandes Tarefa 5,50

05 Giovana Duarte Castanha Tarefa 5,00

06 Adrielly Perpetua da Silva Tarefa 4,50

07 Mariana Martucci Tarefa 4,00